

Fysioklinik, Snedsted ApS

Øster Allé 10, 7752 Snedsted
CVR-nr. 34 08 91 32

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 02.11.23

Erik Johannes Ravnholt Risum
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 17

Selskabet

Fysioklinik, Snedsted ApS
Øster Allé 10
7752 Snedsted

Telefon: 97 87 15 95
Hjemsted: Thisted
CVR-nr.: 34 08 91 32
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Erik Johannes Ravnholt Risum
Direktør Lærke Wang Fiskbæk
Direktør Kristian Simonsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har et tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse. Tilgodehavendet er til tidligere modervirksomhed og er opstået på lovlignvis. Tilgodehavendet forventes modtages i kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK 1.261.915 mod DKK 964.136 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 210.915.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Note		2022/23 DKK	2021/22 DKK
	Bruttofortjeneste	2.401.677	2.017.087
1	Personaleomkostninger	-755.641	-742.586
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.646.036	1.274.501
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.698	-45.517
	Resultat af primær drift	1.603.338	1.228.984
2	Finansielle indtægter	14.913	8.083
3	Finansielle omkostninger	0	-840
	Resultat før skat	1.618.251	1.236.227
	Skat af årets resultat	-356.336	-272.091
	Årets resultat	1.261.915	964.136

Forslag til resultatdisponering

	Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.131.000	858.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	160.297
	Overført resultat	130.915	-54.161
	I alt	1.261.915	964.136

AKTIVER

	30.06.23 DKK	30.06.22 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.384	106.332
Materielle anlægsaktiver i alt	132.384	106.332
Anlægsaktiver i alt	132.384	106.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.948	121.562
Andre tilgodehavender	17.944	17.944
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	173.899	403.228
Periodeafgrænsningsposter	76.731	74.949
Tilgodehavender i alt	423.522	617.683
Likvide beholdninger	794.090	315.217
Omsætningsaktiver i alt	1.217.612	932.900
Aktiver i alt	1.349.996	1.039.232

PASSIVER		30.06.23	30.06.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	130.915	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	160.297
	Egenkapital i alt	210.915	240.297
	Hensættelser til udskudt skat	15.562	14.416
	Hensatte forpligtelser i alt	15.562	14.416
4	Selskabsskat	355.190	272.866
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.190	272.866
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	272.866	260.612
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	465.463	221.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.329	511.653
	Gældsforpligtelser i alt	1.123.519	784.519
	Passiver i alt	1.349.996	1.039.232

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.22 - 30.06.23				
Saldo pr. 01.07.22	80.000	0	160.297	240.297
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.131.000	0	-1.131.000
Betalt udbytte	0	0	-160.297	-160.297
Forslag til resultatdisponering	0	1.261.915	0	1.261.915
Saldo pr. 30.06.23	80.000	130.915	0	210.915

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	663.551	651.332
Pensioner	76.251	75.398
Andre omkostninger til social sikring	15.839	15.856
I alt	755.641	742.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

2. Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	14.913	8.083
I alt	14.913	8.083

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	0	740
Øvrige finansielle omkostninger	0	100
I alt	0	840

4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Gæld i alt 30.06.23	Gæld i alt 30.06.22
Selskabsskat	272.866	628.056	533.478
I alt	272.866	628.056	533.478

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, således at lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2026. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 568.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0-10

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.